

Åkrogs Estate ApS

Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 26 38 44 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Estate ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 38 44 27
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Åkrogs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt direkte eller inddirekte at drive anden virksomhed der efter dirketionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 213.923 mod 189.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	426.149	408.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.590	-84.590
Resultat før finansielle poster	341.559	323.503
Andre finansielle indtægter	0	1.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.152	-82.450
Resultat før skat	274.407	242.601
2 Skat af årets resultat	-60.484	-53.373
Årets resultat	213.923	189.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.923	189.228
Disponeret i alt	213.923	189.228

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.557.304	3.641.894
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.557.304</u>	<u>3.641.894</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.557.304</u>	<u>3.641.894</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.240	29.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.157	0
Tilgodehavender i alt		<u>730.397</u>	<u>29.215</u>
Likvide beholdninger		277.022	1.947.560
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.007.419</u>	<u>1.976.775</u>
Aktiver i alt		<u>4.564.723</u>	<u>5.618.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	841.842	627.919
	Egenkapital i alt	<u>966.842</u>	<u>752.919</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	168.000	157.654
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.000</u>	<u>157.654</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.194.283	3.184.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.741
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.290.523
	Selskabsskat	50.138	42.458
	Anden gæld	182.848	169.534
	Periodeafgrænsningsposter	2.612	2.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.429.881</u>	<u>4.708.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.429.881</u>	<u>4.708.096</u>
	Passiver i alt	<u>4.564.723</u>	<u>5.618.669</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.780	31.590
Andre finansielle omkostninger	<u>62.372</u>	<u>50.860</u>
	<u>67.152</u>	<u>82.450</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.138	42.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.346</u>	<u>10.915</u>
	<u>60.484</u>	<u>53.373</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	627.919	438.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.923</u>	<u>189.228</u>
	<u>841.842</u>	<u>627.919</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede selskabers bankgæld og bankgarantier.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og bankgarantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld og bankgarantier udgør pr. 30. juni 2018 i alt 9.834.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.